
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

        Zielona Góra 19.06.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem 
zamówienia są Sukcesywne dostawy środków ochrony osobistej oraz sprzętu jednokrotnego użytku do 
przygotowania leków dla Pracowni Cytostatyków. Nr referencyjny: NZ.261.34.2024. 
 

I 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Zadanie 1 poz.8 
Czy Zamawiający dopuści rękawice równoważne o charakterystyce:  
Rękawice sterylne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane wewnątrz w technologii Dermashield 
(silikonowane, pokryte poliuretanem), teksturowane na palcach i dłoni, kolor naturalnego lateksu/ biały, 
kształt anatomiczny mankiet z prostym zakończeniem i opaską lepną zapobiegającą zsuwaniu się (Surefit), 
o grubości ścianki na palcu: 0,22±0,02 mm, na dłoni 0,20±0,02 mm, mankiecie: 0,18±0,02, długość min. 
280mm, AQL 0,65, niski poziom protein lateksowych- max 30µg/g, pozbawione alergenów lateksowych Hev 
b1,b3,b5- potwierdzone testem FitKit, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako 
wyrób medyczny kl. IIa, środek ochrony indywidualnej kat. III,  pozbawione pirogenów zgodnie z ISO 10993-
10,  odporne na min 15 cytostatyków na min 4 poziomie odporności wg ASTM D6978, opakowanie 
jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część 
pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych rękawic;  rozm. 5,5-9,0? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 1 poz.9 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o charakterystyce:  
Ochronne rękawice sterylne, neoprenowe, kształt anatomiczny, kolor zielony, mankiet przedłużony prosto 
zakończony, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, chlorowana i silikonowana, powierzchnia 
wewnętrzna pokryta poliuretanem i silikonem,AQL 0,65,  długość min 300 mm, grubość na palcu 
0,18±0,01mm, na dłoni 0,17±0,01mm, na mankiecie 0,16±0,01mm, średnie wydłużenie przy rozdarciu przed 
starzeniem min. 940%, pozbawione akceleratorów chemicznych, środek ochrony indywidualnej kat. III, 
zgodne z EN ISO 374-5 i EN ISO 374-1/typ A -piktogramy na opakowaniu, odporne przez min 240 min na 
min 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978, przebadane na min 30 substancji chemicznych (bez 
cytostatyków), w tym izopropanol, diglukonian chlorheksydyny, 35% formaldehyd, 30% nadtlenek wodoru, 
min 5% jodopowidon- min 4 poziom odporności; pakowane parami w kopertę foliową, odpowiednie do 
stosowania w środowiskach aseptycznych i jałowych klasy 100 (ISO 5)/klasy A; w rozmiarach 6.0-9.0? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie 3 
Zadanie 3 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści Adapter do fiolki nie zawierający PCV, dostępny w 2 rozmiarach, można trwale 
przymocować do każdej standardowej fiolki, o wymiarach korka 13 i 20? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tym samym zmienia załącznik nr 4 do SWZ. 
 
 



 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie 4 
Zadanie 1 poz.9 
Czy Zamawiający dopuści rękawice równoważne o charakterystyce:  
Rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, neoprenowe, bezpudrowe, pokryte od wewnątrz powłoką 
hydrofobową ułatwiającą zakładanie na wilgotne dłonie, gładkie z mikroteksturowanym wykończeniem, 
kolor zielony, kształt anatomiczny, mankiet  prosty z opaską lepną zapobiegającą zsuwaniu się, o typowej 
grubości ścianki na palcu: 0,19±0,02mm, na dłoni: 0,18±0,02, na mankiecie: 0,15±0,02 mm, typowa długość 
min. 300mm,  AQL max 0,65, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrób 
medyczny kl. IIa Rozp. 2017/745, środek ochrony indywidualnej kat. III,  zgodne z EN ISO 374 -1(typ A),5,  
przebadane na min 30 substancji chemicznych,  w tym izopropanol min 90% 3,5% jodyna, kwas octowy, 
diglukonian chlorheksydyny min 4%, kwas nadoctowy min 30%- min 4 poziom odporności, zgodne z EN ISO 
21420, EN 421, EN 455-1,2,3,4, EN 556, ISO 10282, ASTM F1670,  odporne na min 25 cytostatyków przez 
min 240 min wg ASTM D6978 oraz przez min 30 min w rzeczywistych warunkach użycia ( test ACPP), 
pozbawione akceleratorów: BHT, tiuramów, ZDEC, ZDBC, ZBED, ZMBT, MBT, DPTU, produkowane zgodnie z 
ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, 
dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym 1 umożliwiający 
zwrot nieużytych rękawic; rozm. 6,0-9,0 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tym samym zmienia załącznik nr 4 do SWZ. 
 

II. 
ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
BYŁO: 
ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
12.07.2024 r.  

 
JEST: 
ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
20.07.2024 r.  

 
W miejsce dotychczasowych załączników: 
Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1 
Załącznik nr 4 do SWZ –  formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3 
 
wprowadza się: 
Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1 PO ZMIANACH 
Załącznik nr 4 do SWZ –  formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3 PO ZMIANACH 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 
 
 
 
 
 
 



 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
III 

 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób: 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 
1. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 
Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
20.07.2024 r. 
Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
23.03.2024 r. 
 
2. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 
Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.06.2024 r. do go-
dziny 10:00. 
Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.06.2024 r. do go-
dziny 10:00. 

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 
Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłosze-
nie o zmianie ogłoszenia. 
 
 
 

                  Prezes Zarządu 
         dr Marek Działoszyński 
              podpis na oryginale 
 
 
 
 
Publikacja: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a NZ.261.34.2024  

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

